

Säkkijärven Lavosten sukuseuran vuosikokous 19.8.2017

Sukuseuran, vuoden 2017, vuosikokous ja sukutapaaminen pidettiin lauantaina 19.8. Kuusankoskella, Kymän Huvilan viihtyisissä tiloissa. Huvila on entinen Kymi-yh-

tiön edustustila Kymän tehtaan läheisyydessä. Nykyisin se on kokous- ja ravintolakäytössä.

Ennen vuosikokousta kuultiin historiaa, erityisesti sotahistoriaa,

harrastavan, Suomen Säkkijärvi-seuran puheenjohtajan, Ari Vainion esitys "Säkkijärveläisiä merkkihenkilöitä sodanjälkeisessä Suomessa". Ari Vainio kertoi tunnin mittaisessa

esitelmässään useista säkkijärveläisistä taustaisista, yhteiskunnallisesti kunnostautuneista henkilöistä. Esitelmän tarkat tiedot hän kertoi saaneensa vanhoista sanomalehdistä, internetistä ja tekemästään haastattelusta.

Vuosikokous alkoi kello 13. Puheenjohtajana toimi Heljä Koskinen sekä sihteerinä Liisa Wilska. Kokouksen osanottajia, Ari Vainion lisäksi, oli kaksikymmentäyhdeksän henkilöä.

Tilinpäätös osoitti seuran talouden olevan kunnossa. Jäsenmaksua ei korotettu vaan vahvistettiin sen olevan edelleen 10 euroa/vuosi ja perhejäsenmaksu 15 euroa/vuosi. Todettiin myös, että seurassa on kahdeksankymmentäneljä jäsentä.

Päätettiin, että hallitus tulevalle toimintakaudelle jatkaa entisessä kokoonpanossaan. Sen jäseniä ovat Heljä Koskinen puheenjohtaja, Ulla Olsson varapuheenjohtaja, Liisa Wilska sihteeri, Terhi Lavonen, Pekka Lavonen ja Jukka Lavonen. Toiminnantarkastajana jatkaa Sirkka Weckman varahenkilönään Leena Lavonen. Toimintakaudeksi vahvistettiin kaksi vuotta.

Sukuseuran hallitus on katsonut, ettei rekisteröinti ole seuralle edelleenkään välttämätön. Kirjallisten sääntöjen laatimista pidettiin kuitenkin tarpeellisenä. Hallituksen ehdotus säännöiksi hyväksyttiin.

Muita esille tulleita asioita oli mm. harkinnassa oleva uusi painos kirjasta "Lavolasta maailmalle". Keskusteltiin myös mahdollisesta oman logon ja pinssin hankkimisesta seu-

ralle ja päätettiin ryhtyä niitä suunnittelemaan. Vuosikokouksessa 2015 on päätetty, että sukuseuran kokous pidetään joka toinen vuosi ja joka toinen vuosi seuran jäsenet tekevät kotiseutumatkan suvun entisille asuinsijoille. Vuonna 2016 suuntautui matka Säkkijärvelle, jolloin osa matkalaisista kävi Lavolassa ja osa Suurpäälässä sekä Kokkomäen hautausmaalla. Vuonna 2018 on jälleen matkan vuoro ja keskusteltiin siitä oltaisiinko tällä kertaa pidemmän aikaa Viipurissa vai haluaisiko osa ryhmästä mennä ensin Säkkijärvelle. Matkan tarkka ajankohta kesäkuussa ja kohteet jäivät vielä avoimeksi.

Puheenjohtajan päätettyä kokouksen, jäi osallistujille vielä lähes tunti aikaa omaan ohjelmaan ennen lounasta. Osa osallistujista läksi tutustumaan Huvilan lähellä olevaan Taideruukkiin, joka sijaitsee vanhassa tehdasmiljöössä. Sieltä löytyi taiteilijoiden työpajoja, pieniä putiikkeja, kirpputori ja Cafe Ruukitar. Ruukissa moni olisi voinut käyttää aikaa ehkä enemmänkin, mutta lounas kutsui kello viisitoista.

Lounas oli runsas ja monipuolinen karjalainen pitolounas noutopöydästä. Maukkaat täytekkukakut kruunasivat tilaisuuden. Lopuksi otettiin vielä tavan mukaan iloinen ryhmäkuva Huvilan vehreällä pihalla. Kellon lähestyessä seitsemätoista viimeiset osanottajat poistuivat kesäsaateen saattamina.

Helena Lavonen /
Ari Vainio



Kuvassa kokousväki poseeraa Kymän Huvilan seinustalla (Kuva: Ari Vainio).